
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Филип Хаџи-Велков 4 ООУ Димитар Миладинов Центар Наташа Самарска Миланова, Анета Танчева 25 25 25 25 100 I

2 Софија Ѓорѓиевска 4 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Соња Кирковска 20 16 25 25 86 I

3 Марко Гацовски 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман и Розика Ристевски 5 15 25 25 70 III

4 Нина Ќосиќ 4 ООУ Димитар Миладинов Центар Весела Паунчева Велјановска, Илина Вељановска 15 0 25 25 65 III

5 Иван Донев 4 ООУ "Гоце Делчев" Центар Софија Митева 0 15 20 25 60 III

6 Дамиан Сергиевски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Аница Мицевска 20 12 0 25 57 III

7 Лука Мининчиќ 4 ООУ “11 Октомври“ Центар Тања Софрониевска Здравковска, Виолета Гацоска 15 20 20 2 57 III

8 Ена Рахиќ 4 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Анка Чоневска 3 3 25 25 56 III

9 Берк Ѓунеш 4 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Анка Чоневска 0 0 20 25 45 пофалница

10 Никола Буклески 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ 0 15 0 25 40 пофалница

11 Петар Стојанов 4 ООУ “11 Октомври“ Центар Тања Софрониевска Здравковска, Виолета Гацоска 0 0 15 25 40 пофалница

12 Петар Васоски 4 ООУ Кочо Рацин Центар Дорика Петрова и Елека Младеновска 15 0 0 25 40 пофалница

13 Мариа Митова 4 ООУ Кочо Рацин Центар Билјана Денкова и Александар Тошевски 0 15 0 25 40 пофалница

14 Теодор Трајковски 4 ООУ Кочо Рацин Центар Билјана Денкова и Александар Тошевски 15 0 0 25 40 пофалница

15 Марко Кирил Јосифоски 4 ООУ Кочо Рацин Центар Дорика Петрова и Елека Младеновска 0 0 15 25 40 пофалница

16 Матеј Петрески 4 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Соња Кирковска 20 2 5 13 40 пофалница

17 Максим Петровски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова 15 15 0 10 40 пофалница

18 Јована Павлевска 4 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Соња Кирковска 0 0 0 25 25

19 Елена Ивановска 4 ООУ Димитар Миладинов Центар Лидија Путиќ, Елица Филиповска 0 0 0 25 25

20 Лора Каревска 4 ООУ “11 Октомври“ Центар Тања Софрониевска Здравковска, Виолета Гацоска 15 0 10 0 25

21 Теодора Ристеска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Ана Накова и Добрила Трпевска 0 0 20 0 20

22 Леа Стојков 4 ООУ Кочо Рацин Центар Наталија Петрова И Елена Новаковска 0 0 15 5 20

23 Петар Калкашлиев 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Аница Мицевска

24 Каја Кошутиќ 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова

25 Теодора Стојановска 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

26 Давид Николов 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман и Розика Ристевски

27 Матеј Богданов 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

28 Ерика Трпеска 4 ООУ "Гоце Делчев" Општина Центар Гоца Стојковска

29 Милена Грнчаровска 4 ООУ Киро Глигоров Центар Ана Накова и Добрила Трпевска

30 Барбара Тофоска 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

31 Максим Митревски 4 Коле Неделковски. Центар Сузана Бачовска

32 Максим Илиевски 4 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Анка Чоневска

33 Развигор Бошевски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Аница Мицевска

34  Мартик Казанковски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Аница Мицевска

35 Максим Танески  4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска

36 Давид Ничевски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска

37 Ана Димковска 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

38 Анастасија Димитрова 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

39 Оливер Аризанов 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

40 Андреа Војданоска 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова



41 Бела Јаневски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова

42 Јана Камчева 4 ООУ “11 Октомври“ Центар Бепина Младеновска, Трајанка Стрезовска

43 Ивана Арсова 4 ООУ "Гоце Делчев" Општина Центар Софија Митева

44 Јаким Димитриевски 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

45 Филип Глигоров 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

46 Надежда Стојановска 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

47 Стефан Савевски 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

48  Калина Буралиева 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска

49 Марко Бабуновски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска

50 Филип Јовановски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

51 Јосиф Блажевски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова

52 Mатеа Станкоска 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова

53 Ива Ефкоски 4 ООУ "Гоце Делчев" Општина Центар Гоца Стојковска

54 Каја Коцеска 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Аница Мицевска

55 Андрија Крстиќ 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Аница Мицевска

56 Стефан Пецев 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска

57 Илина Лакс 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Јасмина Михаиловска

58 Марко Маркоски 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

59 Сара Јовановска 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Весна Џаковиќ

60 Илина Павикевиќ 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова

61 Јана Трифуновска 4 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Славица Гаврилова

62 Филип Крстиќески 4 ООУ Димитар Миладинов Центар Мирјана Бошков, Симон Анастасовска

63 Петар Илиев 4 ООУ “11 Октомври“ Центар Тања Софрониевска Здравковска, Виолета Гацоска

64 Дамјан Радосављевиќ 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

65 Филип Наумовски 4 Коле Неделковски Центар Сузана Бачовска

66 Давид Николов 4 ООУ Киро Глигоров Центар Инека Мостерман и Розика Ристевска 

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јаков Геговски 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиеска 25 25 25 25 100 I

2 Димитар Бојаџиев 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 25 25 25 25 100 I

3 Стефан Костенчев 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Валентина Ангелковска, Елеонора Димитриевска 25 25 25 25 100 I

4 Кирил Атанасов 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 25 25 25 25 100 I

5 Томи Гоџо 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Евдокија Петрушевска 25 21 25 25 96 I

6 Магдалена Гиевска 5 ООУ Кочо Рацин Центар Сватлана Симјановска 24 22 25 25 96 I

7 Калина Ивановска 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 25 20 25 25 95 I

8 Ведран Крстевски 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Билјана Велевска, Александар Христоски 25 20 21 25 91 I

9 Андреа Добревска 5 ООУ "Гоце Делчев" Центар Филимена Пешевска 21 20 25 25 91 I

10 Лука Пауновски 5 ООУ Димитар Миладинов Центар Лидија Бозаревска 25 15 25 25 90 I

11 Аналена Митровска 5 ООУ "Гоце Делчев" Центар Филимена Пешевска 20 21 20 25 86 I

12 Симона Ѓеоргиевска 5 ООУ Киро Глигоров Центар Билјана Ивановска 25 10 20 25 80 II

13 Тома Трифуновски 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Букревска 25 5 25 25 80 II



14 Ана Марија Трифуновска 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Нела Слезенкова Никовска,Симона Пецова 20 25 10 25 80 II

15 Ангел Мукоски 5 ООУ Димитар Миладинов Центар Лидија Бозаревска 25 5 25 25 80 II

16 Лука Андреевски 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Билјана Велевска, Александар Христоски 25 5 25 25 80 II

17 Марко Стојановиќ 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Валентина Ангелковска,Елеонора Димитриевска 20 10 25 25 80 II

18 Михајло Стојановски 5 ООУ "Гоце Делчев" Центар Соња Илиевска Гоџирова 22 5 25 25 77 II

19 Петар Попески 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Букревска 25 15 25 10 75 II

20 Амина Лековиќ 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Нела Слезенкова Никовска,Симона Пецова 5 25 20 25 75 II

21 Ана Манчева 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Марина Зафировска 25 0 25 25 75 II

22 Марко Трендафилов 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиеска 25 0 25 25 75 II

23 Мила Темелковска 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 25 0 25 25 75 II

24 Андрија Петровиќ 5 ООУ Кочо Рацин Центар Сватлана Симјановска 25 0 25 25 75 II

25 Петар Илиев 5 ООУ Киро Глигоров Центар Ивана Нешовска 24 0 23 25 72 II

26 Адријан Арменски 5 ООУ Кочо Рацин Центар Викторија Николовска 10 12 25 25 72 II

27 Неда Шулеска 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Билјана Велевска, Александар Христоски 15 0 25 25 65 III

28 Максим Стојановски 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Букревска 25 20 0 18 63 III

29 Кирил Кочовски 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Евдокија Петрушевска 0 10 25 25 60 III

30 Иван Тодоровски 5 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Лазаревска 0 10 25 25 60 III

31 Огнен Шулески 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Билјана Велевска, Александар Христоски 25 0 10 25 60 III

32 Јоана Метикош 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Марина Зафировска 8 0 25 25 58 III

33 Мила Пановска 5 ООУ Киро Глигоров Центар Ивана Нешовска 22 10 22 2 56 III

34 Марко Лешоски 5 ООУ "Гоце Делчев" Центар Соња Илиевска Гоџирова 1 5 25 25 56 III

35 Владимир Ангеловски 5 ООУ Кочо Рацин Центар Лена Смилевска 0 6 25 25 56 III

36 Иван Стоилковски 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиеска 0 0 25 25 50 пофалница

37 Марко Шутевски 5 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Лазаревска 10 0 10 25 45 пофалница

38 Василиј Зиси 5 ООУ “11 Октомври“ Центар Валентина Ангелковска,Елеонора Димитриевска 0 20 25 0 45 пофалница

39 Огнен Јанковски 5 ООУ Киро Глигоров Центар Ивана Нешовска 0 20 0 20 40 пофалница

40 Ана Јанческа 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Марина Зафировска 10 5 25 0 40 пофалница

41 Димитар Дуев 5 ООУ "Гоце Делчев" Центар Соња Илиевска Гоџирова 20 0 5 15 40 пофалница

42 Никола Манојловски 5 ООУ Кочо Рацин Центар Лена Смилевска 2 8 5 25 40 пофалница

43 Мишел Пакиќ 5 ООУ Киро Глигоров Центар Билјана Ивановска 0 5 0 25 30

44 Матеј Ѓорѓиевски 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиеска 0 5 0 25 30

45 Лука Галевски 5 ООУ Димитар Миладинов Центар Снежана Христова 5 0 0 25 30

46 Сара Бајрам 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Нела Слезенкова Никовска, Симона Пецова 0 0 0 25 25

47 Сара Трпковска 5 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Евдокија Петрушевска 0 0 0 25 25

48 Луна Мајсторов 5 ООУ Димитар Миладинов Центар Снежана Христова 0 0 25 0 25

49 Марко Фенев 5 ООУ Киро Глигоров Центар Билјана Ивановска

50 Николина Ангелковиќ 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Нела Слезенкова Никовска, Симона Пецова

51 Филип Трифуновски 5 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Нела Слезенкова Никовска, Симона Пецова

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Давор Велјановски 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска 25 25 25 25 100 I



2 Марко Кондовски 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска 25 25 25 25 100 I

3 Петар Дамјаноски 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 25 25 25 25 100 I

4 Бодан Николов 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 25 25 25 25 100 I

5 Андрија Младеновиќ 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25 25 25 25 100 I

6 Вања Георгиев 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25 25 25 25 100 I

7 Елена Јовановиќ 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25 25 25 25 100 I

8 Надја Стојевска 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25 25 25 25 100 I

9 Марија Иванова 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 25 25 25 100 I

10 Љубен Ѓоргов 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 25 25 25 100 I

11 Дамјана Куновска 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 25 25 25 100 I

12 Ангела Стефановска 6 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 25 25 25 25 100 I

13 Сара Кнежевиќ 6 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 23 25 25 98 I

14 Теа Споа 6 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 25 25 20 95 I

15 Ања Наумовска 6 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 25 25 20 95 I

16 Лука Лорин Гацевски 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 25 25 25 20 95 I

17 Кирил Мицев 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 20 25 25 95 I

18 Александар Милошоски 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25 25 25 15 90 I

19 Кристијан Лазовски 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 5 25 25 25 80 II

20 Кристијан Јанев 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 5 25 25 25 80 II

21 Миа Панов 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 5 25 25 25 80 II

22 Петар Григоровски 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 25 0 25 25 75 II

23 Филип Јованов 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска 25 25 25 0 75 II

24 Виктор Манчев 6 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 25 25 0 75 II

25 Лина Гечева 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 5 25 25 20 75 II

26 Неда Тануровска 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 25 5 25 20 75 II

27 Петар Анастасоски 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Весна Кочовска Ибвановска 25 25 25 0 75 II

28 Благоја Дранговски 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25 25 25 0 75 II

29  Петар Бошку 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 25 25 0 75 II

30 Андреј Давидовски 6 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 25 25 0 75 II

31 Матеја Сандевска 6 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 25 25 25 0 75 II

32 Алек  Џеладин 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска 5 25 25 17 72 II

33 Виктор Јакимов 6 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 0 25 22 72 II

34 Алехандер Марио Петкоски 6 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25 0 25 22 72 II

35 Андреј Серафимовски 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 5 25 25 5 60 III

36 Онур Едип 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 6 25 25 0 56 III

37 Ѓорѓи Трајковски 6 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 0 25 25 0 50 пофалница

38 Хана Марковска 6 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 5 5 25 10 45 пофалница

39 Наталија Чекова 6 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Ленче Зајковска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Евгенија Митревска 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 25 25 25 100 I



2 Тамара Ташковска 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 25 100 I

3 Магдалена Атанасовска 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 25 100 I

4 Никола Пешевски 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 25 100 I

5 Јована Хаџи Велкова 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 25 25 25 100 I

6 Миле Божоноски 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 25 25 25 25 100 I

7 Ангела Јаневска 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25 25 25 25 100 I

8 Лука Караџов 7 ОУ Коле Неделковски Центар 25 25 25 25 100 I

9  Јана Дамчевска 7 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 25 23 25 25 98 I

10 Лука Дворник 7 ОУ Коле Неделковски Центар 25 23 25 25 98 I

11 Алина Мекиќ 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 20 25 25 25 95 I

12 Анастасија Митревска 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 11 25 25 25 86 I

13 Исак Љубенски 7 ООУ Кочо Рацин Центар Катица Митовска-Христовска 11 25 25 25 86 I

14 Стефан Прокоповски 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 0 25 25 25 75 II

15 Ема Јордановска 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 5 20 25 25 75 II

16 Матеј Поповски 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 20 3 25 73 II

17 Андреј Деспотовски 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 7 25 25 15 72 II

18 Горјан Календар 7 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 25 25 15 7 72 II

19 Софиа Вуковиќ 7 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 15 25 25 7 72 II

20 Мухамед Ченгиќ 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 5 10 25 25 65 III

21 Мило Дамјановиќ 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 0 25 25 15 65 III

22 Јована Стојковска 7 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 5 10 25 25 65 III

23 Вардан Пеливанов 7 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 0 25 15 25 65 III

24 Константин Иоанну 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 5 15 25 15 60 III

25 Андреа Томовска 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 5 2 25 25 57 III

26 Дафина Блажевска 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 15 0 16 56 III

27 Марко Куновски 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 10 25 16 5 56 III

28 Јован Дукмеџиев 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25 25 0 6 56 III

29 Филип Џамбаски 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25 23 0 8 56 III

30 Михаела Зафирова 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25 20 6 5 56 III

31 Олга Јаневска 7 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска 6 20 25 5 56 III

32 Ивица Драганов 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 5 25 0 10 40 пофалница

33 Анастазија Габроска 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 5 25 5 5 40 пофалница

34 Милена Неделковска 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 5 0 25 10 40 пофалница

35 Андреа Боризовска 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 15 20 0 5 40 пофалница

36 Ведрана Ристовска 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 8 25 0 7 40 пофалница

37 Ана Митевска 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 5 25 0 5 35

38 Марко Давалиев 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 5 22 0 5 32

39 Никола Тодоровски 7 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 0 25 0 5 30

40 Симон Стојчевски 7 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Гордана Чеперковиќ-Делева 0 20 0 5 25

41 Миха Гигов 7 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

42 Матеј Ѓоргиевски 7 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец



43 Мартин Иванковиќ 7 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ

44 Марко Аларов 7 ООУ Кочо Рацин Центар Весна Бојаџиева и Зорица Насевска

45 Алан Елзесер 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

46 Тамара Радојчиќ 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

47 Филип Угриновски 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

48 Неда Стефанова 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

49 Дарин Стефанов 7 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Софија Атанасовска 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 20 25 25 25 95 I

2 Андреј Стојановски 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 20 25 25 25 95 I

3 Андон Мишев 8 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 11 25 25 25 86 I

4 Ана Николовска 8 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска и Весна Бојаџиева 1 25 25 25 76 II

5 Димитар Фидановски 8 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 0 25 25 75 II

6 Искра Дамјаноска 8 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 25 0 25 25 75 II

7 Симон Михајловиќ 8 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 25 0 25 25 75 II

8 Антонио Стефановски 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 20 0 20 25 65 III

9 Јаков Гавриловски 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 10 0 25 25 60 III

10 Стефан Галиќ 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 10 25 0 25 60 III

11 Марко Гогушевски 8 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 5 2 25 25 57 III

12 Матеа Фиданоска 8 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 6 0 25 25 56 III

13 Мила Цветкова 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 11 25 20 0 56 III

14 Божин Руменов 8 ООУ Димитар Миладинов Центар Катерина Стаменковиќ 0 6 25 25 56 III

15 Мила Милошевска 8 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 6 0 25 25 56 III

16 Ангела Крстевска 8 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 3 3 25 25 56 III

17 Лола Бундалеска 8 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска и Весна Бојаџиева 6 0 25 25 56 III

18 Луна Блажевски 8 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска и Весна Бојаџиева 6 0 25 25 56 III

19 Матеј Петрески 8 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слобдан Покупец 0 6 10 25 41 пофалница

20 Матеј Николов 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 5 5 25 5 40 пофалница

21 Ервин Беќири 8 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слободан Покупец 10 5 25 0 40 пофалница

22 Ивана Петровска 8 ООУ "Гоце Делчев" Центар Слобдан Покупец 10 0 5 25 40 пофалница

23 Александар Ристовски 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 0 0 0 25 25

24 Катја Тодоровска 8 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска и Весна Бојаџиева 0 0 25 0 25

25 Ана Сандевска 8 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска 0 0 25 0 25

26 Венко Поповски 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

27 Филип Николовски 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

28 Јана Цветковска 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

29 Ивана Милкова 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

30 Михаил Велков 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

31 Калин Конески 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски

32 Леа Караева 8 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев



33 Леонтина Костенчева 8 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ана Марија Атанасовска 9 ООУ Димитар Миладинов Центар Бети Стојоска Стојановска 25 25 25 25 100 I

2 Марија Атанасова 9 ООУ “11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25 25 25 25 100 I

3 Михаил Николовски 9 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска 25 25 25 25 100 I

4 Илин Московски 9 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска и Весна Бојаџиева 25 25 25 25 100 I

5 Бојан Ефтимоски 9 ООУ Кочо Рацин Центар Катица М. Христовска 15 25 25 25 90 I

6 Христина Чакаровска 9 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев 25 11 25 25 86 I

7 Матеј Крстески 9 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 25 11 25 25 86 I

8 Ангела Јањиќ 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 25 5 25 25 80 II

9 Марија Јовчевски 9 ООУ Димитар Миладинов Центар Бети Стојоска Стојановска 5 25 25 25 80 II

10 Јелена Крстиќ 9 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 25 2 25 25 77 II

11 Марија Николовска 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 25 0 25 25 75 II

12 Томи Кољевиќ 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 25 0 22 25 72 II

13 Мирослав Мишоски 9 ООУ Кочо Рацин Центар Зорица Насевска и Весна Бојаџиева 25 25 5 17 72 II

14 Леонид Крстевски 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 25 5 20 15 65 III

15 Стефан Христовски 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 5 5 25 25 60 III

16 Григор Јаниќијевиќ 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска 25 5 20 10 60 III

17 Михаела Тројачанец 9 ООУ Димитар Миладинов Центар Бети Стојоска Стојановска 5 2 25 25 57 III

18 Александар Димески 9 ООУ “11 Октомври“ Центар Златко Петковски 15 2 5 0 22

19 Ева Неделковска 9 ООУ„Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова & Даниела Нацев

20 Ема Богдановска 9 ООУ "Гоце Делчев" Центар Ирена Цветковска


